養豚経営課限り
養豚経営安定対策事業担当者限り

販売確認申出書（平成 月分）

独立行政法人農畜産業振興機構　御中

平成 年度事業対象頭数： 頭 、 頭

頭 、 頭 、 頭

（単位：頭）

注１： 農場が所在する都道府県ごとに販売実績頭数及び事業対象肉豚頭数を記入してください。
注２：

注３：

注４：

添付書類を確認の上、✔（チェック）を記入してください。

年 月 日

氏名（又は法人名、代表者役職名、代表者名）

印

（注：養豚経営安定対策事業参加要件・事業対象頭数確認書に押印した印鑑をご使用ください。）

　注：提出期限は、翌月20日（但し、4月分は6月20日。早期補てん選択者で四半期の最終月は翌月10日）

養豚事業者ID

確
認
欄

上記の販売実績頭数には、枝肉全部廃棄、自家消費分等の事業対象外
の肉豚の頭数は含まれていません。

平成

販売を証する書類として、販売日及び販売頭数等が確認できる出荷伝票、格付明細書、と畜証明
書等を添付してください。

合計

毎月、販売した頭数の中で月々の事業対象肉豚頭数を決め、この毎月の事業対象肉豚頭数の合計
が、年間の事業対象頭数を超えた分は、事業の対象となりません。
販売実績頭数は当該月に実際に販売したすべての頭数を記入してください。また、販売実績頭数
の追加報告は受け付けません。

農場が所在する都道府県 販売実績頭数 事業対象肉豚頭数

年

　養豚経営安定対策事業実施要綱第４の２の（５）の規定に基づき、当該月分の肉豚販売実
績について次のとおり報告します。

25

（別紙様式第７号）

	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ